## Freie Wählergemeinschaft Gönnheim

1. Vorsitzende Andrea Kaiser Ludwig-Hartmann-Weg 1; 67161 Gönnheim; Tel. 0176-34004114



## **Beitrittserklärung**

Stand:01.02.2024

Ich erkläre mit sofortiger Wirkung meinen Eintritt in die FWG Gönnheim.
Name:
Vorname:
Anschrift:
Geburtstag:
Telefonnummer:
Email:
☐ Fotos von mir dürfen auf der Homepage der FWG Gönnheim und Flyern veröffentlicht werden.
☐ Ich würde gerne bei der FWG Gönnheim ehrenamtlich mitarbeiten.
Gönnheim, den Unterschrift:
Einzugsermächtigung Mitgliedsbeitrag: Bei Nichterteilung des Sepa-Lastschriftmandats kann es zu einer Bearbeitungsgebühr kommen.
Kontoinhaber (Name, Vorname):
Ich ermächtige hiermit die FWG Gönnheim e.V. bis auf Widerruf den jeweils fälliger Mitgliedsbeitrag zum 01.04. eines Jahres von meinem Konto einzuziehen:
IBAN:
Gönnheim, den Unterschrift: